[image: image1.png]

Совет депутатов

ПОДРОЩИНСКОГО  сельского поселения

ЯРЦЕВСКОГО района Смоленской области
РЕШЕНИЕ

от 06.04.2020               № 06
	О внесении изменений в решение Совета депутатов Подрощинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области от 04.02.2010 № 01 «Об утверждении Регламента Совета депутатов муниципального образования Подрощинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области»

Во исполнение протеста Ярцевской межрайонной прокуратуры от 01.04.2020 № 02-46-20, Совет депутатов Подрощинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области
Р Е Ш И Л:

1. Статью 43 «Депутатский запрос» Регламента Совета депутатов Подрощинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области - считать утратившей силу.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
	Глава муниципального образования Подрощинского сельского поселения  Ярцевского района Смоленской области
	В.А.Рядинская